1. ראלב מנסור ע"פ 4517/95

2. הילאל עבדל חי ע"פ 4633/95

נגד

מדינת ישראל

בבית המשפט העליון בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

[19.1.97]

לפני השופטים א' מצא, י' קדמי, י' טירקל

חוק העונשין, תשל"ז-1977, ס"ח 226, סעיף 300(א)(2) - פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, נ"ח 241, סעיף 10א.

המעוררים הורשעו בבית המשפט המחוזי ברצח הקורבן שעסקה בזנות. תיק החקירה נקלע תחילה למבוי סתום, וזו חודשה לאחר חודשים רבים בעקבות מידע שמסר אחד העדים, קוקסינל העוסק בזנות ממין זכר.

ד' מקרין - בשם המערער בע"פ 4517/95;

א' ריכטמן - בשם המערער בע"פ 4633/95;

א' כהנא, סגן בכיר א לפרקליט המדינה - בשם המשיבה.

פסק-דין

השופט י' קדמי: 1. פתח דבר

א

זהו ערעור - מאוחד - על פסק-דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו, בתפ"ח 65/94, שבו הורשעו שני המערערים בעבירת רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ועונשם נגזר למאסר עולם; וזאת - בשל המתתה של בלה וינשטין ז"ל (להלן - המנוחה) בחניקה ובדקירות סכין, במוצאי שבת, בשעות הלילה שבין 15.8.92 ל-16.8.92, בחוף תל-ברוך. הערעור מכוון כנגד ההרשעה.

ב

2. העובדות.

להלן, בתמצית, עיקרי העובדות הדרושות להכרעה בערעור:

א.

במהלך הקירתה יצאה טלי עם החוקרים לאזור תל-ברוך והצביעה על המקום שבו ראתה את המערערים זורקים את הגופה. המקום שעליו הצביעה טלי נמצא צפונית למלון מנדרין, במרחק של כ-70 מ' מהמקום שבו נתגלתה הגופה בשעתו.

בבית המשפט חזרה בה טלי מן ההודעה שמסרה במשטרה והודעתה נתקבלה כראיה על-פי הוראות סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. בעדותה בבית המשפט טענה טלי כי ההודעה נגבתה ממנה בלחצם של חוקריה אשר איימו עליה במעצר; כי בעת מתן ההודעה הייתה נתונה ב"קריז" בשל חסר בסמים; כי סופיאן – שלקת חלק פעיל בחקירתה – "אילץ" אותה למסור את ההודעה ושם את תוכנה בפיה; וכי ידעה להצביע על המקום שבו הושלכה הגופה על-פי הפרטים שלמדה בשעתו בעניין זה מפי חברותיה.